PORTARIA PGJ/PI Nº 1416/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a  servidora  CARLA DANIELLE  MACHADO  FONTINELE, Técnica
Ministerial  –  Área  Administrativa,  matrícula  nº  304,  lotada  junto  ao  Núcleo  das
Promotorias de Justiça de Uruçuí, para exercer suas funções na Promotoria de Justiça de
Antônio Almeida/PI, no período de 04 a 08 de julho do corrente ano.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 1º de julho de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício